camento a serviço, conforme especifica-
ções abaixo:

Processo nº. 2100.092347/2017
Nome da beneficiária: MARILEIDE 
FRANÇA DA SILVA
CPF nº. 347.879.504-44
Matrícula nº. 3264-6
Cargo: Coordenadora Geral
Quantidade total de diárias: 04 e ½ (quatro 
e meia)
Valor total das diárias: R$ 1.440,00 (Hum 
mil, quatrocentos e quarenta reais)
Período de deslocamento: 07/11/2017 à 
11/11/2017
Destino: Foz do Iguaçu/PR
Objetivo do deslocamento: Participação 
no curso “e-social na Administração Pú-
blica – novo layout aprovado – Estratégias 
para implantação (com prática no compu-
tador)”

[...]

mento a serviço, conforme especificações 
abaixo:

Processo nº. 2100.091894/2017
Nome do beneficiário: JOSÉ EDUARDO 
LIMA BARROS
CPF nº.  510.077.114-34
Matrícula nº. 17168-9
Cargo: Analista em Informática
Quantidade total de diárias: 04 e ½ (quatro 
e meia)
Valor total das diárias: R$ 1.440,00 (Hum 
mil, quatrocentos e quarenta reais)
Período de deslocamento: 07/11/2017 à 
11/11/2017
Destino: Foz do Iguaçu/PR
Objetivo do deslocamento: Participação 
no curso “e-social na Administração Pú-
blica – novo layout aprovado – Estratégias 
para implantação (com prática no compu-
tador)”